Die Zukunft mit Erfolg,
durch Erfahrung,
Wissen und Technik
Hydraulik Zylinder CNA
einfach- und doppeltwirkend
KRACHT GmbH · Gewerbestr. 20 · 58791 Werdohl, Germany · Tel. +49(0)23 92 /935-0 · Fax +49(0)23 92 /935 209 · www.kracht-hydraulik.de · info@kracht-hydraulik.de
Inhaltsverzeichnis
Inhalt Seite

nicht mehr bewegt werden.
Elektrische Daten
Typenschlüssel mit elektrischer Endlagenanzeige
23KRACHT GmbH · Gewerbestr. 20 · 58791 Werdohl, Germany · Tel. +49(0)23 92 /935-0 · Fax +49(0)23 92 /935 209 · www.kracht-hydraulik.de · info@kracht-hydraulik.de
Schutzart Isolation
Gehäuse IP 30 gem. VDE 0110, Gruppe C
mit Klemmenblöcken IP 20 max. Umgebungstemperatur
bis + 65 °C
Abmessungen
Näherungsschalter Relais Schaltungsbeispiel
N
äh
er
un
gs
sc
ha
lte
r-
R
el
ai
s
Elektrische Endlagenanzeige
E Näherungsschalter an Kopf und Boden
EK Näherungsschalter an Kopf
EB Näherungsschalter an Boden
ES Verschlusselement an Kopf und Boden
EKS Verschlusselement an Kopf
EBS Verschlusselement an Boden
110
Flachstecker
Klemmenblock
7
5
62
,5
60
5 0
37,5
3 5
4 , 8
BEISPIEL CNA - 4 - D/D - 80/50 - 500 - D - E - S
1
3
41
3
4
EK EB
-- + +
9 10 11 12 13 14 15 16
220 V
110 V 2
1
3 6
Verbraucher
EK